CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE PROTEÇÃO A CRIANÇA E AO

ADOLESCENTE DA COMARCA DE SÃO JOÃO DO IVAÍ

Casa Lar Doce Lar
CNPJ: 17.995.012/0001-04

Rua José Bento de Moraes s/n Centro – CEP: 86930-000 São João do Ivaí - Paraná

EXTRATO DO CONTRATO Nº 09-2020

EDITAL DE TOMADA DE PREÇO 01-2020

CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE PROTEÇÃO A
CRIANÇA E AO ADOLESCENTE DA COMARCA DE SÃO JOÃO DO
IVAÍ CASA LAR DOCE LAR

CONTRATADA: K L C - CONSULTORIA EM GESTAO PUBLICA LTDA

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de
serviços técnicos para a elaboração, diagramação, impressão, aplicação
de provas teóricas e práticas e processamento de dados, bem como
todo e qualquer ato pertinente à organização e realização de Concurso
Público, para provimento de empregos públicos de Assistente Social,
Psicólogo, Pedagogo, Secretária, Cuidadora e Serviços Gerais do
quadro de pessoal do Consórcio, conforme Projeto Básico constante do
Anexo I

CNPJ: 11.761.650/0001-76

VALOR: R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais)

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 29 de Junho de 2021

DATA DA ASSINATURA: 29 de Junho de 2021

Gabinete do Presidente, 29 de Junho de 2020.

  ___________________                   ______________________________
REINALDO GROLA                          SYLVIA DE OLIVEIRA
PRESIDENTE DA CASA LAR          REPRESENTANTE LEGAL